
DOA-i.0025.1.
Uchwała nr 3^83 /2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia /3 u.sto^aol-o. 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 281/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pt.: Opolskie dla 
rodziców i dzieci II w ramach Działania 7.6 Godzenie życia prywatnego i zawodowego, Osi 
Priorytetowej VII Konkurencyjny rynek pracy Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Zarząd Województwa 
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
1. W uchwale nr 281/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Decyzji 

o dofinansowaniu projektu Samorządu Województwa Opolskiego/Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Opolu pt.: Opolskie dlo rodziców i dzieci II, w ramach Osi 
Priorytetowej VII Konkurencyjny rynek pracy, Działania 7.6 Godzenie życia 
prywatnego i zawodowego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 wprowadza się zmianę w załączniku do tej uchwały 
zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi Załącznik nr 1 o nazwie: „Zmiana Decyzji 
o dofinansowaniu Projektu w ramach: Osi priorytetowej VII Konkurencyjny rynek 
pracy Działanie 7.6 Godzenie życia prywatnego i zawodowego Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020" wraz ze 
zmienionymi Załącznikami: nr 1 Wnioskiem o dofinansowanie projektu, nr 3 
Harmonogramem płatności.

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi również Załącznik nr 2 o nazwie „Wykaz 
zmian do Decyzji o dofinansowaniu projektu w ramach Działania 7.6, w ramach RPO 
WO 2014 -  2020", który zawiera szczegółowy opis wprowadzonych zmian.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


